[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
п.Небель

	от 25 апреля 2019 года
	№ 2

	«Об организации дежурства на территории Небельского муниципального образования в период выходных и праздничных дней с 30.04.2019 года по 05.05.2019 года и 08.05.2019 года по 12.05.2019 года»

	1.        В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории Небельского муниципального образования сельского поселения в период выходных и праздничных дней с 30.04.2019 года по 05.05.2019 года и 08.05.2019 по 12.05.2019  года руководствуясь Уставом Небельского муниципального образования:
2. Утвердить график дежурств ответственных лиц на территории Небельского сельского поселения (прилагается);

3. Ответственным дежурным на территории Небельского МО сельского поселения взаимодействовать с ответственными лицами по администрации района, ЕДДС «Служба спасения» по телефонам: 101, 102, 103, 2-16-49, в случае возникновения аварии или ЧС немедленно докладывать врио мэра Казачинско-Ленского муниципального района Антиповой Т.В. по телефонам: 8-950-087-36-91, 8-914-912-48-56;
4. Всем лицам, задействованным в дежурстве предоставить отгулы или оплатить согласно ТК РФ;
5. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

	Врио главы администрации  Небельского
сельского поселения
	Т.А.Шонова